
09/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=882314&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00015/2020 
 

Às 16:01 horas do dia 05 de novembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. CLAUDIO LUIZ DA SILVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
4337/2019, Pregão nº 00015/2020. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Locação Gerador Elétrico
Descrição Complementar: serviços de locação de grupo gerador de 145 a 155 KVA, Trifásico 127/220V, 60 Hz,
equipado com motor diesel , compreendendo instalação, desinstalação, manutenções preventivas e corretivas,
suporte técnico e fornecimento de combustível, conforme quantidades, condições e exigências estabelecidas no
Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 45.552,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TRANSFER SERVICOS DE ENERGIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 26.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/11/2020
15:17:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TRANSFER SERVICOS DE
ENERGIA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.686.391/0001-17, Melhor lance: R$

26.400,0000

Homologado 05/11/2020
16:01:32

CLAUDIO
LUIZ DA
SILVEIRA

Fim do documento


